法学院 2025 年推荐优秀应届本科毕业生

免试攻读硕士学位研究生评审结果的公示

依据《安徽财经大学关于做好 2025年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕

士学位研究生工作的通知》、《安徽财经大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读

硕士学位研究生工作实施办法（安财发〔2021〕2号）》《法学院 2025 年推荐

优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作的通知》以及《法学院推荐优

秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生遴选实施细则（修订）（2024年 3

月 28日法学院党政联席会议通过）》相关要求，经学生本人申请、学院专家审

核小组审核、推免遴选工作督查小组监督、推免遴选工作领导小组审议决定，拟

推荐以下 11位推免生候选人。现予以公示。

专业代码 具体专业名称

 学生姓

名
综合成绩 综合名次 排名人数 GPA

030101K 法学 张田雨 72.64 1 204 4.37

030101K 法学 韩雪 72.57 2 204 4.63

030101k 法学 赵爽 71.12 3 204 4.51

030101K 法学 赵海涛 68.96 4 204 4.36

030101k 法学 汪子涵 68.58 5 204 4.33

030101K 法学 罗佳 68.20 6 204 4.56

030101K 法学 万明月 66.62 7 204 4.57

030101K 法学（法务会计） 郑铭心 66.23 8 204 4.43

030101K 法学 马凤锦 66.10 9 204 4.58

030101K

法学（涉外卓越

法律人才） 于维桐 64.97 10 204 4.46

030101K 法学 刘思 64.78 11 204 4.49

公示时间：2024年 9月 15日--2024年 9月 21日

若有异议，请于公示期内向学院推免生遴选督查小组反映。

联系电话：0552-3175599

         法学院

二〇二四年九月十五日